oun MINISTERIO DA EDUCAGAO

[ | | SECRETARIA DE EDUCAGAO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

HENE INSTITUTO FEDERAL INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE GOIAS
BB Goiis REITORIA

CIRCULAR 57/2021 - REI-PROEN/REITORIA/IFG, DE 15 DE DEZEMBRO DE 2021

A PRO-REITORA DE ENSINO DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE
GOIAS, nomeada pela Portaria n® 1651, de 06 de outubro de 2021, publicado no Diario Oficial da Unidao em 13 de
outubro de 2021, resolve:

| - Considerando o MEMORANDO 446/2021 - CP-GOIANIA/IFG que consta no Processo 23373.004680/2021-
31 que solicita a atualizagdo da PORTARIA 2389/2019 - REITORIA/IFG, DE 1 DE NOVEMBRO DE 2019;

Il - Designar, os servidores abaixo relacionados, para comporem o Conselho Departamental do Departamento de
Areas Académicas Il do Campus Goiania do IFG:

CONSELHEIRO REPRESENTACAO MATRICULA
Alexandre Silva Duarte Chefia do Departamento de Areas Académicas |I 1186919
Gabriela Magalhaes da Fonseca Coordenagao Académica 1690172
Renato Ribeiro dos Santos Coordenagéo de Apoio Administrativo 1967704
, Coordenagao do Curso Técnico Integrado em
Paulo André Charbel ) . 1225170
Mineragao
L o Coordenagéo do Curso Técnico Subsequente em
Marco Anténio Pires Paixao . ~ 1739379
Mineragao
i Coordenagéao do Curso de Engenharia Ambiental
Marlon André Capanema L 1279420
e Sanitaria

. Coordenagéo do Curso Técnico Integrado em
Antonio Pasqualetto . 1282314
Controle Ambiental

Hugo Leonardo da Silva Belisario Coordenagao da Area de Matematica 1565885
José Eder Salvador de Coordenacgéao do Curso de Licenciatura em 1527538
Vasconcelos Matematica

. ) Coordenagéo do Curso de Especializagdo em

Karoline Victor Fernandes . 1845044
Matematica
Emilio Santiago Naves Coordenagao da Area de Fisica 1668185
L i . Coordenagéao do Curso de Licenciatura em
Claudio José da Silva » 2050625
Fisica
Waléria Rodovalho Coordenacéo da Area de Quimica 1759234
. . Coordenacgao do Curso de Bacharelado em
Neemias Cintra Fernandes o 2051390
Quimica

Ronney Fernandes Chagas Coordenagao da Area de Biologia 1804064

o ) . Representacdo dos Técnico-Administrativos
Patricia Thieme Onofri Saiki . 1230272

(Titular)

o Representacdo dos Técnico-Administrativos

Marcus Vinicius Ramos 1615096

(Suplente)
Representagao docente da Coordenacao do

Dulcinéia de Castro Santana | 0 Técnico Integrado em Mineracéo (Titular) 2193220
Representacao docente da Coordenagéo do
Carla Rosana Azambuja Herrmann Curso Técnico Integrado em Mineragao 1041511

(Suplente)

Representacao docente da Coordenacéo do
Ana Mercedes Morales Carrera 1459907




Maria Carolina da Cruz Miranda

Rosana Gongalves Barros

Aldo Muro Junior

Eduardo Joaquim de Sousa

Viniciu Fagundes Barbara

Mariana Bernardes Borges da
Cunha

Priscila Branquinho Xavier

Aline Mota de Mesquita Assis

Franciane José da Silva

Regina Célia Bueno da Fonseca

Ana Cristina Gomes de Jesus

Rodrigo Alves de Lima

Harley Fernandes Rodrigues

Luis César Branquinho

Orlei Luiz dos Santos

Marcos dos Reis Vargas

Aline Mendonga Pascoal Santos

Hernane de Toledo Barcelos

Vinicius Sousa Ferreira

Iversen Fernandez Malentachi

Carlos Henrique Gongalves
Angeluci

Angel Alcantara Silva

Michelle Amaral Santos

Leniane Rodrigues de Almeida

Cristiane Ribeiro Rocha

Amanda Alves Carvalho

Curso Subsequente em Mineragao (Titular)
Representacao docente da Coordenacéo do

Curso Subsequente em Mineragao (Suplente)
Representagéo docente do Curso de Engenharia
Ambiental e Sanitaria (Titular)
Representacao docente do Curso de Engenharia
Ambiental e Sanitaria (Suplente)
Representacédo docente do Curso Técnico
Integrado em Controle Ambiental (Titular)
Representagao docente do Curso Técnico
Integrado em Controle Ambiental (Suplente)
Representagéo docente da Area de Matematica
(Titular)

Representacéo docente da Area de Matematica
(Suplente)

Representagao docente do Curso de Licenciatura
em Matematica (Titular)
Representacéo docente do Curso de Licenciatura
em Matematica (Suplente)
Representacao docente do Curso de
Especializagdo em Matematica (Titular)
Representagao docente do Curso de
Especializagdo em Matematica (Suplente)
Representagéo docente da Area de Fisica
(Titular)

Representagéo docente da Area de Fisica
(Suplente)

Representacéo docente do Curso de Licenciatura
em Fisica (Titular)
Representagao docente do Curso de Licenciatura
em Fisica (Suplente)
Representacéo docente da Area de Quimica
(Titular)

Representagao docente da Area de Quimica
(Suplente)

Representagao docente do Curso de
Bacharelado em Quimica (Titular)
Representacdo docente do Curso de
Bacharelado em Quimica (Suplente)
Representacio docente da Area de Biologia
(Titular)

Representacéo docente da Area de Biologia
(Suplente)

Representagao discente da Coordenagao do
Curso Técnico Integrado em Mineragéo (Titular)

Representagao discente da Coordenagao do
Curso Técnico Integrado em Mineragéo
(Suplente)

Representagao discente da Coordenagao do
Curso Subsequente em Mineragéo (Titular)
Representacao discente da Coordenagéo do
Curso Subsequente em Mineragao (Suplente)
Representagao discente do Curso de
Bacharelado em Engenharia Ambiental e
Sanitéria (Titular)

Representacéo discente do Curso de

2770563

1555423

2116125

271300

3649077

1727516

1901421

2604564

1576585

1315441

1845228

1875273

1797165

1057163

1628360

1804022

2065474

1561784

1030221

1650117

1790156

20181010770013

20191010770088

20201010750266

20211010750298

20181011040248




Pedro Henrique de Oliveira Sousa Bacharelado em Engenharia Ambiental e 20181011040116
Sanitéria (Suplente)
Representagéo discente da Coordenagao do
Fernanda Palhares Leal L ) i 20191010900240
Curso Técnico em Controle Ambiental (Titular)
B . Representacao discente da Coordenagéo do
Samara Araujo de Brito 2020101090024 1

Leandro Karlito’s da Silva Aguiar

Curso Técnico em Controle Ambiental (Suplente)

Representacgéo discente da Coordenacéo do
Curso de Licenciatura em Matematica (Titular)

20182010940022

Altemon Ribeiro JUnior

Representagao discente da Coordenagao do
Curso de Licenciatura em Matematica (Suplente)

Representacao discente do Curso de

20211010940020

Olivaldo Pereira da Silva D . ) 20211011160176
Especializagdo em Matemética (Titular)
) ) . Representacéo discente do Curso de
Heronilza Silva Lima o B " 20211011160010
Especializagdo em Matematica (Suplente)
. Representacéo discente da Coordenagéo do
Carlos Alexandre de Souza Vieira ) i . ] 20201011070072
Curso de Licenciatura em Fisica (Titular)
. Representagao discente da Coordenagao do
Gabriel Santos Sena ) ) N 20201011070080
Curso de Licenciatura em Fisica (Suplente)
. o Representacéo discente do Curso de
Wilker Céssio Sousa o ] 20181011080290
Bacharelado em Quimica (Titular)
Representacéo discente do Curso de
Jordana Mendes Machado 20171011080226

Bacharelado em Quimica (Suplente)

(assinado eletronicamente)
Maria Valeska Lopes Viana
Pré-Reitora de Ensino
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